
ZARZĄDZENIE NR 223/2015 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 13 października 2015 r. 

w sprawie: 
zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2015 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 poz. 885, zmiany z 2013 r. poz.938, poz. 
1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz. 1877 z 2015 r. poz.238, poz. 
532, poz.1117, poz.1130, poz.1190) oraz §18 Uchwały Nr V/36/15 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na 
rok 2015, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 158.602,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2.Zwiększa się dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami się o kwotę 3.156,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 
1. w planie wydatków budżety Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 158.602,00 

zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 
2. w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, które zwiększa się o kwotę 3.156,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3.Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 2.200,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w rozdziale: 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 
w tym: 

wydatki 
w tym: 

101.424.324, 73 

dochody bieżące 
dochody majątkowe 

101.249.393,56 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

96.940.257,40 
4.484.067,33 

89.194.987,95 
12.054.405,61 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 223/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 13 października 2015 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 704 330,00 0,00 2 973,00 707 303,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 324 829,00 0,00 2 973,00 327 802,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 324 779,00 0,00 2 973,00 327 752,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

801 Oświata i wychowanie 4 566 635,90 0,00 16 010,00 4 582 645,90 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 713 748,90 0,00 0,00 713 748,90 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

80101 Szkoły podstawowe 265 014,00 0,00 16 010,00 281 024,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

0,00 0,00 16 010,00 16 010,00 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

852 Pomoc społeczna 12 401 753,62 0,00 139 619,00 12 541 372,62 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 255 829,62 0,00 0,00 255 829,62 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85215 Dodatki mieszkaniowe 788,00 0,00 183,00 971,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 788,00 0,00 183,00 971,00 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 643 525,00 0,00 139 436,00 782 961,00 

Strona 1 z 2 



w tym z tytułu dotacji i środków m, „11ansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację -
2030 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 643 525,00 o.oo 139 436,00 782 961,00 

bieżące razem: 96 781 655,40 0,00 158 602,00 96 940 257 ,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1017156,18 o.oo o.oo 1017156,18 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 484 067,33 0,00 0,00 4 484 067,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1239424,00 o.oo 0,00 1239424,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 101 265 722,73 0,00 158 602,00 101 424 324,73 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 2 256 580,18 0,00 0,00 2 256 580,18 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Rafał ie la 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 223/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 13 października 2015 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wjdatki 
programy 

Wydatki 
na programy 

akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytulu inwestycje i finansowane z 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkl2 handlowego. 

2i3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 8 678 706,00 8 199 049,00 7 720 775,00 5915631,00 1 805144,00 o.oo 478 274,00 o.oo o.oo 0,00 479 657,00 479 657,00 o.oo o.oo 

Administracja publiczna 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

750 
IZWiększenie 5173,00 5 173,00 5173,00 2 973,00 2 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 8 683 879,00 8 204 222,00 7 725 948,00 5 918 604,00 1 807 344,00 o.oo 478 274,00 o.oo 0,00 o.oo 479 657,00 479 657,00 0,00 o.oo 

przed zmianą 525 712,00 525 712,00 520 712,00 429 066,00 91 646,00 o.oo 5 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
:Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 2 973,00 2 973,00 2 973,00 2 973,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 528 685,00 528 685,00 523 685,00 432 039,00 91 646,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 327 560,00 327 560,00 327 560,00 327 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

lzwiększenie 2 973,00 2 973,00 2 973,00 2 973,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 330 533,00 330 533,00 330 533,00 330 533,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 344 627,00 344 627,00 344 627,00 11 343,00 333 284,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 
izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
:zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 346 827,00 346 827,00 346 827,00 11 343,00 335 484,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 76 053,00 76 053,00 76 053,00 o.oo 76 053,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 o.oo 2 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 78 253,00 78 253,00 78 253,00 o.oo 78 253,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmianą 242 861,00 242 861,00 127 601,03 76 294,23 51 306,80 0,00 115 259,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Urzędy naczelnych organów władzy izmniejszenie -90,52 -90,52 -90,52 o.oo -90,52 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

751 państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa !zwiększenie 90,52 90,52 90,52 o.oo 90,52 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 242 861,00 242 861,00 127 601,03 76 294,23 51 306,80 o.oo 115 259,97 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
przed zmianą 6 820,00 6 820,00 2 559,85 1 654,92 904,93 o.oo 4 260,15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75109 województw, wybory wójtów, bunnistrzów i !zmniejszenie -90,52 -90,52 -90,52 o.oo -90,52 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prezydentów miast oraz referenda gminne, !zwiększenie 90,52 90,52 90,52 o.oo 90,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
powiatowe i wojewódzkie 

po zmianach 6 820,00 6 820,00 2 559,85 904,93 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 1 654,92 4 260,15 

przed zmianą 255,00 255,00 255,00 o.oo 255,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

lzv.iiększenie 90,52 90,52 90,52 o.oo 90,52 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 345,52 345,52 345,52 o.oo 345,52 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 459,52 459,52 459,52 o.oo 459,52 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

!Zmniejszenie -90,52 -90,52 -90,52 0,00 -90,52 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

IZWiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 369,00 369,00 369,00 o.oo 369,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 818 060,00 818 060,00 818 060,00 o.oo 818 060,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia 
!zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200.00 o.oo -2 200,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 815 860,00 815 860,00 815 860,00 o.oo 815 860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 766 587,00 766 587,00 766 587,00 o.oo 766 587,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
!zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 o.oo -2 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

izwjększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 764 387,00 764 387,00 764 387,00 o.oo 764 387,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 766 587,00 766 587,00 766 587,00 0,00 766 587,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4810 """"' 
:zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 o.oo -2 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 764 387,00 764 387,00 764 387,00 o.oo 764 387,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 42 576 004,87 41 787 301,87 36 301 587 ,96 29 998 926,00 6 302 661,96 4 068 964,01 703 001,00 713 748,90 0,00 o.oo 788 703,00 788 703,00 402 172,00 o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -88 ooo.oo -88 ooo.oo -78 500,00 -13 ooo.oo -65 500,00 o.oo -9 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
,zwiększenie 104 010,00 104 010,00 104 010,00 73 ooo.oo 31 010,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 42 592 014,87 41803311,87 36 327 097,96 30 058 926,00 6 268171,96 4 068 964,01 693 501,00 713 748,90 o.oo o.oo 788 703,00 788 703,00 402 172,00 o.oo 
przed zmianą 15 595 764,97 15 590 264,97 14 024 441,93 12 343195,00 1 681 246,93 1 252 500,04 313 323,00 o.oo o.oo o.oo 5 500,00 5 500,00 o.oo o.oo 

80101 Szkoły podstawowe 
:zmniejszenie -28 ooo.oo -28 ooo.oo -25 500,00 o.oo -25 500,00 o.oo -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 56 010,00 56 010,00 56 010.00 36 ooo.oo 20 010,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 623 774,97 15 618 274,97 14 054 951 ,93 12 379 195,00 1 675 756,93 1 252 500,04 310 823,00 o.oo 0,00 o.oo 5 500,00 5 500,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 313 323,00 313 323,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 313 323,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 Wydatki osobowe n"iezaliczone do zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -2 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
wynagrodzeń iz.większenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 310 823,00 310 823,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 310 823,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 490 143,00 9 490 143,00 9 490 143.00 9 490 143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
:zwiększenie 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 511143,00 9 511143,00 9 511143,00 9 511143,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 793129,00 1 793 129,00 1 793 129.00 1 793 129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 
!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladkl na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 808 129,00 1 808 129,00 1 808129.00 1 808 129,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 ooo.oo 23 ooo.oo 23 ooo.oo o.oo 23 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji !Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Osób Niepełnosprawnych 

!ZWiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27 ooo.oo 27 ooo.oo 27 ooo.oo o.oo 27 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 147 762,96 147 762,96 147 762,96 o.oo 147 762,96 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4240 Zakup pomocy naukowych. dydaktycznych i !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
książek !zwiększenie 16 010,00 16 010,00 16 010,00 o.oo 16 010,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 163 772,96 163 772,96 163 772,96 o.oo 163 772,96 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 365 100,00 365 100,00 365 100.00 o.oo 365 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
!zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo 

Zakup energii 
-20 ooo.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 345 100,00 345 100,00 345 100,00 o.oo 345 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 720,00 11 720,00 11 720.00 o.oo 11 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 ZakupusługZ1:l'rowotnych 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 220,00 10 220,00 10 220,00 o.oo 10 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 109 016,00 109 016,00 109 016,00 o.oo 109 016,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 
!zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo o.oo -4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakupusługpozosta!ych 

!zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 105 016,00 105 016,00 105 016,00 o.oo 105 016,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 912 068,60 2 506 196,60 1 563 723,00 1 344 466,00 219257,00 236 026.00 43 860,00 662 587,60 o.oo o.oo 405 872,00 405 872,00 402 172,00 o.oo 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach izmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
podstawowych !zwiększenie 37 ooo.oo 37 ooo.oo 37 ooo.oo 37 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 946 068,60 2 540 196,60 1 597 723,00 1 381 466,00 216 257,00 236 026,00 43 860,00 662 587,60 0,00 o.oo 405 872,00 405 872,00 402 172,00 o.oo 

Strona 2 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realiZacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 031 604,00 1 031 604,00 1 031 604,00 1 031 604,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4010 WynagrodZenia osobowe pracowników 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 061 604,00 1 061 604,00 1 061 604,00 1 061 604,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 191 912,00 191 912,00 191 912,00 191 912,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia spo!eczne 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 000,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 196 912,00 196 912,00 196 912,00 196 912,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 25 171,00 25 171,00 25 171,00 25171,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skladló na Fundusz Pracy 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 27 171,00 27171,00 27171,00 27171,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 19 416,00 19 416,00 19 416,00 o.oo 19 416,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 
mniejszenie -3 000,00 -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakupusługpozostalych 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 16 416,00 16 416,00 16 416,00 o.oo 16 416,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 9 706 784,00 9 702 784,00 8 362 609,03 7 229 760,00 1 132 849,03 1 209 458,97 130 716,00 o.oo 0,00 0,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie -31 500,00 -31 500,00 -26 500,00 -5 ooo.oo -21 500,00 o.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 9 675 284,00 9 671 284,00 8 336109,03 7 224 760,00 1111 349,03 1 209 458,97 125 716,00 0,00 0,00 o.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 130 716,00 130 716,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 130 716,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 125 716,00 125 716,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 125 716,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 044 582,00 1 044 582,00 1 044 582,00 1 044 582,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 039 582,00 1 039 582,00 1 039 582,00 1 039 582,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 286 235,00 286 235,00 286 235,00 o.oo 286 235,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4260 
mniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 ooo.oo o.oo -5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup energii 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 281 235,00 281 235,00 281 235,00 0,00 281 235,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 6 443,00 6 443,00 6 443,00 0,00 6 443,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4280 Zakup usług zc:trcwotnych 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 943,00 4 943,00 4 943,00 o.oo 4 943,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 77 956,00 77 956,00 77 956,00 0,00 77 956,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 
zmniejszenie -15 ooo.oo -15 ooo.oo -15 ooo.oo o.oo -15 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 62 956,00 62 956,00 62 956,00 0,00 62 956,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 2 250 628,00 2 250 628,00 2 228 628,00 2 018 928,00 209 700,00 o.oo 22 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
mniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo -1 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 249 128,00 2 249 128,00 2 227 128,00 2 018 928,00 208 200,00 o.oo 22 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4280 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 2 549 891,00 2 549 891,00 2 544 211,00 937 313,00 1 606 898,00 o.oo 5 680,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Stołówki szkolne i przedszkolne 
zmniejszenie -16 ooo.oo -16 ooo.oo -14 ooo.oo o.oo -14 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

80148 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 536 891,00 2 536 891,00 2 533 211,00 937 313,00 1 595 898,00 o.oo 3 680,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 5 680,00 5 680,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 5 680,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

""""'°""" zwiększenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 680,00 3 680,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 3 680,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 85127,00 85 127,00 85 127,00 o.oo 85 127,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4210 Zakup materiałów i v.yposażenia 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 80 127,00 80 127,00 80 127,00 o.oo 80 127,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 176 232,00 176 232,00 176 232,00 o.oo 176 232,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakupenergil 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 171 232,00 171 232,00 171 232,00 o.oo 171 232,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 93170,00 93 170,00 93170,00 o.oo 93170,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo 0,00 -4 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 89 170,00 89170,00 89 170,00 0,00 89 170,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3115,00 3115,00 3 115,00 o.oo 3115,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6115,00 6115,00 6 115,00 o.oo 6115,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Realizacja zadań wymagających stosowania przed zmianą 2 060 301,00 2 060 301,00 2 012 886,00 1 844 944,00 167 942,00 30 416,00 16 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 ooo.oo -8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
80150 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
zwiększenie 8 ooo.oo 8 000,00 8 ooo.oo 0,00 8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 

liceach profilowanych i szkołach zawodowych po zmianach 2 060 301,00 2 060 301,00 2 012 886,00 1 836 944,00 175 942,00 30 416,00 16 999,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 1 496 497,00 1 496 497,00 1 496 497,00 1 496 497,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4010 
zmniejszenie -8 000,00 -8 ooo.oo -8 000,00 -8 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wynagroc!Zenlil osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 1 488 497,00 1 488 497,00 1488497,00 1 488 497,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 31139,00 31 139,00 31139,00 o.oo 31139,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materJalów l wyposazenia 
zwiększenie 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 39139,00 39 139,00 39139,00 0,00 39 139,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 16 108 095,53 16108 095,53 3 695 797,76 2 339 258,00 1 356 539,76 517 872,00 11 584 906,06 309 519,71 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -92 ooo.oo -92 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 000,00 o.oo -90 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zwiększenie 231 619,00 231 619,00 92 003,66 90 ooo.oo 2 003,66 0,00 139 615,34 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 16 247 714,53 16 247 714,53 3 785 801,42 2 429 258,00 1 356 543,42 517 872,00 11 634 521,40 309 519,71 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
przed zmianą 9 031 800,00 9 031 800,00 628 261,00 546 503,00 81 758,00 o.oo 8 403 539,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie -92 000,00 -92 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo -90 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
85212 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 92 ooo.oo 92 ooo.oo 92 ooo.oo 90 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

społecznego 
po zmianach 9 031 800,00 9 031 800,00 718 261,00 636 503,00 81 758,00 o.oo 8 313 539,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 8 401 139,00 8 401 139,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 8 401 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

3110 Śwladezeniaspoleczne 
zmniejszenie -90 ooo.oo -90 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -90 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 311139,00 8 311139,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 8 311139,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Strona 4 z 5 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan programy na programy zakup i objęcie 
Wydatki 

wydatki świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 292 050,00 292 050,00 292 050,00 292 050,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
zwiększenie 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 ooo.oo 90 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 382 050,00 382 050,00 382 050,00 382 050,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 o.oo 14 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

4300 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

"""'-"""""""' zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 o.oo 12 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 o.oo 1 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Koszty postępowania~ i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4610 prokuratorskiego zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900.00 o.oo 3 900,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 550 788,00 550 788,00 15,76 o.oo 15,76 o.oo 550 772,24 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
mniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

zwiększenie 183,00 183,00 3,66 o.oo 3,66 o.oo 179,34 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 550 971,00 550 971,00 19,42 o.oo 19,42 0,00 550 951,58 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 550 772,24 550 772,24 o.oo 0,00 o.oo o.oo 550 772,24 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zwiększenie 179,34 179,34 o.oo 0,00 o.oo o.oo 179,34 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 550 951,58 550 951,58 0,00 o.oo 0,00 0,00 550 951,58 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 15,76 15,76 15,76 0,00 15,76 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 
mniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 3,66 3,66 3,66 o.oo 3,66 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19,42 19,42 19,42 0,00 19,42 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 644 525,00 644 525,00 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo 643 525,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 139 436,00 139 436,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 139 436,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 783 961,00 783 961,00 1 ooo.oo o.oo 1 000,00 o.oo 782 961,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 643 525,00 643 525,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 643 525,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Światlczeniaspoleczne 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 
zwiększenie 139 436,00 139 436,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 139 436,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 782 961,00 782 961,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 782 961,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 101 090 791,56 89 036 385,95 63 946 159,30 40 670 114,84 23 276 044,46 8 717 618,01 13 208 750,03 1 063 858,61 0,00 2 100 000,00 12 054 405,61 11 018 905,61 402 172,00 1 035 500,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -182 290,52 -182 290,52 -82 790,52 -13 ooo.oo -69 790,52 0,00 -99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 892,52 340 892,52 201 277,18 165 973,00 35 304,18 0,00 139 615,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 249 393,56 89 194 987 ,95 64 064 645,96 40 823 087 ,84 23 241 558,12 8717618,01 13 248 865,37 1 063 858,61 0,00 2100 000,00 12 054 405,61 11 018 905,61 402172,00 1 035 500,00 

;.- ~ .„\ . ;łaJ;,., 

t~·t.\.: y J., 

Strona 5 z 5 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 223/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 13 października 2015 roku 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

I Razem: I 10 553 334,451 3 156,001 10 556490,451 

·.l. .„ 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 223/2015 Burmistrza Opoczna z dnia 13 października 2015 roku 

421 O IZakup materiałów i wyposażenia 

Razem: 

,~,·· 1-: ·'- ~~-' ~:~ i" 


